
zakázka R1000946
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej chaty v krásné přírodě, Čechovice-Záhoří, Prostějov

Ing. Zuzana Kučerová
+420774409430
zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

1.450.000 ,-
za nemovitost

Máte-li rádi klid, přírodu a krásné výhledy do krajiny a hledáte takové místo co nejblíž k Prostějovu pro svůj odpočinek, zbystřete.
Krásná lokalita Čechovice-Záhoří Vás jistě naláká. Z města jste tu co by dup a pokud máte rádi procházky krajinou a lesem, koupání
na Plumlovské přehradě, která je blízko, je to možná nabídka právě pro Vás. Chata je poměrně prostorná, ze zádveří vstoupíte
na prosklenou verandu s výhledem do zahrady a okolní louky a lesy. Dále vstoupíte do prostorné obytné kuchyně. Uvařit si můžete
na plynovém sporáku na PB, v chladnu si zatopíte dřevem k kamnech. V přízemí je rovněž vstup do dvou malých pokojíků, které
jsou předěleny pouze příčkou. To kdyby někdo chtěl mít raději jeden velký pokoj nebo zde vybudovat třeba koupelnu. Po
žebříkových schodech vystoupáte nahoru a otevře se před Vámi velký podkrovní prostor, který je naopak možné i předělit na dvě
části. Podkrovní pokoj má pěkné dřevěné obložení a určitě se Vám bude líbit. Spodní část je sice určena k rekonstrukci, ale než se
rozmyslíte, jak by to tu mělo vypadat po úpravách, můžete chatu využít i pro letošní sezónu. Pokud Vás okouzlí zdejší příroda
a nejste úplně městský typ, zvládnete jistě i suché WC. Na zahradě je vrtaná studna, kterou je ovšem třeba vyčistit nebo prohloubit
a pak je možno přemýšlet i o nové koupelně, tak jak je tomu na sousedních chatách, užívaných i celoročně. Na zahradu je i vjezd,
můžete zde tedy v pohodlí zaparkovat své auto. Chcete-li se dozvědět více, zavolejte mi pro více informací nebo se spolu třeba
domluvíme na prohlídce. Uvedená cena je včetně právního servisu a služeb RK.

Ulice: Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Chata
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Zastavěná plocha: 42 m2

Vlastní pozemek: 477 m2 Plocha podlahová: 70 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774409430

Email: zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




